
Uchwała Nr 2366/92/07 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 20

listopada 2007 r.

Data opublikowania: 04.12.2007 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2007-11-20

Numer uchwały 2366/92/07

Czego dotyczy

uchwała

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości zabudowanej położonej w Warszawie przy ul. Ciołka

27 oraz zakupu ogłoszenia prasowego.

Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 i 3, art. 70 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1590, z późn. zm.1)), art. 25d, 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce

nieruchomościami (Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 z późn. zm.2)) oraz § 3 pkt 1 załącznika do uchwały Nr 152/06 Sejmiku

Województwa Mazowieckiego z dnia 4 września 2006 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem Województwa

Mazowieckiego, zasad nabywania, zbywania i obciążania nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres

dłuższy niż 3 lata (Dz. Urz. Woj. Maz. Nr 194, poz. 7411) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

Przeznacza się do sprzedaży nieruchomość zabudowaną położoną w Warszawie przy ul. Ciołka 27, oznaczoną w ewidencji

gruntów w obrębie ewidencyjnym 6-06-07 jako działka nr 51/1 o powierzchni 9079 m2, uregulowanej w księdze wieczystej

KW nr WA4M/00317854/1, prowadzonej przez Sąd Rejonowy dla Warszawy Mokotowa X Wydział Ksiąg Wieczystych.

§ 2.

1. Postanawia się podać do publicznej wiadomości informację o przeznaczeniu do sprzedaży nieruchomości, o której mowa w

§ 1, w brzmieniu określonym w załączniku nr 1 do uchwały.

2. Wiadomość o wywieszeniu informacji, o której mowa w ust. 1, podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w

prasie lokalnej, o treści określonej w załączniku nr 2.

3. Informacja, o której mowa w ust. 1, zostanie wywieszona na okres 21 dni w siedzibie Urzędu Marszałkowskiego

Województwa Mazowieckiego w Warszawie oraz na stronie internetowej Urzędu – www.mazovia.pl

§ 3.

1. Wyraża się zgodę na wydatkowanie kwoty 780,80 zł na zakup ogłoszenia prasowego, o którym mowa w § 2 ust. 2.

2. Środki finansowe na zakup ogłoszenia, o których mowa w ust. 1, zostały zaplanowane w budżecie Województwa

Mazowieckiego na rok 2007 - przyjętym uchwałą Nr 1/07 Sejmiku Województwa Mazowieckiego z dnia 15 stycznia 2007 r. - w

dziale 700, rozdziale 70005, § 4300 i pochodzą z dochodów własnych.

§ 4.

Wykonanie uchwały po

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik



UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


